
ZARZĄDZENIE NR 74/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzania konkursów ofert na wynajem lokali użytkowych 
będących w zasobie Gminy na okres do 3 lat w następującym składzie:

1) Tomasz Góralski - Przewodniczący Komisji

2) Magdalena Karasiewicz - Członek Komisji

3) Michał Wysocki - Członek Komisji

4) Radosław Adach - Członek Komisji

5) Helena Woźniewicz - Członek Komisji

6) Katarzyna Król - Członek Komisji

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni jeden z członków Komisji 
Konkursowej, o której mowa w ust. 1.

3. Funkcję Sekretarza Komisji pełni jeden z członków Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1.

§ 2. Zasady działania Komisji reguluje Regulamin Komisji Konkursowej stanowiący Załącznik nr 2 do 
Zarządzenia Nr 124/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 5 maja 2015 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Wołominie.

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 143/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 20 maja 2015 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9B623E1C-EFE7-44EA-9065-B515475501DD. Podpisany Strona 1




